АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2015                                               ст. Мочище                                                      №  340

О назначении публичных слушаний
по  проекту планировки и межевания
территории линейного объекта «Въезд-выезд
и автомобильная дорога необщего пользования
к логистическому комплексу ООО «НОРД-ЛогистиК»
в границах п. Садовый Станционного сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

         В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об организации и проведении публичных слушаний в Станционном сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного Постановлением главы Станционного сельсовета от 03.09.2014 г. № 393, статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Въезд-выезд и автомобильная дорога необщего пользования к логистическому комплексу ООО «НОРД-ЛогистиК» в границах п. Садовый Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области провести публичные слушания 16 сентября 2015г. в 15 час. 00 мин. по адресу: Новосибирская область Новосибирский район, п. Садовый, ул. Совхозная, 3а, в здании дома культуры.
3. Установить срок приема комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки предложений и замечаний  до 11 сентября  2015 года (включительно)  с 9-00 до 16-00 по адресу: ст. Мочище, ул. Линейная, 68, каб. 2.
4. Предложить гражданам, проживающим на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта ее планировки и проекта ее межевания, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области свои предложения по внесенному на публичные слушания вопросу.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда», разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.ru
6. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                            О.Л. Данилова

  О.В. Пучкина
      2947-183